ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini” Novi di Modena
Viale Martiri della Liberta 18 B— 41016 Novi di Modena —Tel. 059/670129
E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 —Codice [PA UFFT48

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it

Qi:i ==
Surroga genitore del Consiglio di Istituto xmw&%’%‘ﬁi CON '
i 2020 |

EUROPEL = =0

i

Prot. Nr. 4730/11.1 NOVI DI MODENA, Li 24/08/2022

-Alla c.a. Sig.ra LEPORATI LINDA
(Genitore degli alunni: Gherardi Alessandro e Costanza)

-Ai Membri del Consiglio di istituto
-Al sito web dell’Istituto

-All'albo

- Agli Atti

Oggetto: Surroga PRESIDENTE del Consiglio di Istituto IC GASPARINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA |a decadenza a far data dal 31 agosto 2022 del componente genitore con
funZ|on| di PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DOTI' SSA GIOVANNA
CERIATI, che cessa di appartenere alle componenti scolastlche per la
conclusione del primo ciclo di istruzione da parte del figlio MATTEO ALDRIGHI
(classe 3° A SCUOLA SEC. I° GRADO)

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio
2019/2022, tenutesi nelle giornate del 24 e 25 novembre 2019;

TENUTO CONTO che la signora LINDA LEPORATI risulta la prima degli eletti per la
componente genitori del CONSIGLIO DI ISTITUTO;

VISTO [I'art. 53 comma 1 dell’O. M 15 luglio 1991 n. 215

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle dISpOSlZIonl

legislative in materia di istruzione),

DECRETA

La nomina della sig.ra LINDA LEPORATI quale membro del Consiglio di Istituto per la
Componente genitori, con funzioni di PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO con
decorrenza 01/09/2022, in sostituzione del membro decaduto DOTT.SSA GIOVANNA
CERIATI. Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell'Istituzione scolastica e
notificato agliinteressati. :
Il Dirigente Scolastico /.

PROF. SS ANNA MANFREDI |

@f’d/ﬂ/f/




